
Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 PITAULT Lisa (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:18.02
2 LERASLE Lya (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:18.05
3 LERASLE Emy (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:18.34
4 ADAM Mazarine (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:18.92
5 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:20.48
5 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:20.48
7 BARON Mathilde (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:22.26
8 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:24.31
9 HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.29

10 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:28.72
11 TESSIER Lola (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:33.36
12 RADET Louane (2014) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:44.32

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 TONDU Mallory (2012) FRA SALBRIS NATATION 00:42.75 302 pts

2 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:44.50 241 pts

3 BENMECHERI Iliana (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:44.56 239 pts

4 SERVANT Elyna (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.05 165 pts

5 PITAULT Anna (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:47.73 147 pts

6 JARREAU Lyna (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:47.97 141 pts

7 MORALES Noéline (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:49.37 108 pts

8 BOYER Louise (2012) FRA US VENDÔME 00:49.79 99 pts

9 COURTIN Lucie (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:51.24 71 pts

10 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 00:51.66 64 pts

11 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:52.01 58 pts

12 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:52.12 56 pts

13 POULAIN Elena (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.15 56 pts

14 MOMENCEAU SESTRE Ambre (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:54.30 27 pts

15 GABILLEAU Chloé (2012) FRA US VENDÔME 00:54.89 21 pts

16 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:55.02 20 pts

17 PASTEUR Liana (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:55.88 12 pts

18 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:56.60 8 pts

19 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:02.44 1 pts

20 LEGUE Lana (2013) FRA US VENDÔME 01:04.42 1 pts

21 THOMAS Louane (2012) FRA US VENDÔME 01:07.03 1 pts

22 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:09.74 1 pts

23 JOUSSET Abygael (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:16.37 1 pts

24 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDÔME 01:26.48 1 pts

--- EL HADRAOUI Dina (2012) FRA AN ROMORANTIN DNS dec
--- CHAHLI Lina (2014) FRA US VENDÔME DNS dec

100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:02.01 1 pts

2 LEFEVRE Clara (2012) FRA AN ROMORANTIN 02:09.51 1 pts

3 TAVERNE Emma (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:11.43 1 pts

200 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 TONDU Mallory (2012) FRA SALBRIS NATATION 03:11.08 382 pts

2 PITAULT Lisa (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:12.62 368 pts

3 LERASLE Emy (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:19.99 306 pts

4 LERASLE Lya (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:21.07 297 pts
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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200 Nage Libre Dames - Séries (suite)
5 ADAM Mazarine (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:25.00 267 pts

6 BENMECHERI Iliana (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:32.60 213 pts

7 HOOVER Mia (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:33.32 208 pts

8 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 03:41.42 158 pts

9 BARON Mathilde (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:44.64 140 pts

10 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:49.72 113 pts

11 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:50.25 111 pts

12 PEPONNET VERSTRAETE Marion (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 03:53.83 94 pts

13 MORALES Noéline (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 04:05.85 48 pts

14 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 05:36.07 1 pts

25 Dos Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 PITAULT Lisa (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:21.71
2 LERASLE Lya (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:22.84
3 LERASLE Emy (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:23.32
4 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:23.84
5 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:25.24
6 BARON Mathilde (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:26.49
7 HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.73
8 LEFEVRE Clara (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:28.59
9 KARATAY Mélis (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:31.02

10 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:31.19
11 TESSIER Lola (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:33.56
12 RADET Louane (2014) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:38.01

50 Dos Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 JARREAU Lyna (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:51.00 297 pts

2 BENMECHERI Iliana (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:51.39 286 pts

3 SERVANT Elyna (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:52.72 250 pts

4 MORALES Noéline (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:55.25 189 pts

5 COURTIN Lucie (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:55.92 174 pts

6 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.26 146 pts

7 ZINBI Wiheme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:58.23 128 pts

8 PASTEUR Liana (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.74 85 pts

9 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:01.48 75 pts

10 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 01:01.72 71 pts

11 MOMENCEAU SESTRE Ambre (2014) FRA AN ROMORANTIN 01:01.96 68 pts

12 THOMAS Louane (2012) FRA US VENDÔME 01:02.74 58 pts

13 POULAIN Elena (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:03.09 53 pts

14 LEGUE Lana (2013) FRA US VENDÔME 01:03.51 49 pts

15 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:04.55 37 pts

16 GABILLEAU Chloé (2012) FRA US VENDÔME 01:06.07 24 pts

17 JOUSSET Abygael (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:11.66 1 pts

18 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDÔME 01:16.34 1 pts

--- CHAHLI Lina (2014) FRA US VENDÔME DNS dec

25 Brasse Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.32
2 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:28.31
3 HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:29.26
4 BROSSIER Leonie (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:29.57
5 FLOCHET Shaîna (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:29.80
6 ROY Albane (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:37.03
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

25 Brasse Dames - Séries (suite)
7 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 00:38.65
8 LEFEVRE Clara (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:39.32
9 THOMAS Louane (2012) FRA US VENDÔME 00:43.61

10 LE GAL Youna (2015) FRA US VENDÔME 00:47.70

50 Brasse Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 HOOVER Mia (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:49.93 454 pts

2 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:55.03 298 pts

3 ZINBI Wiheme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:57.39 237 pts

4 COURTIN Lucie (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:00.98 157 pts

5 BOYER Louise (2012) FRA US VENDÔME 01:01.79 142 pts

6 TONDU Mallory (2012) FRA SALBRIS NATATION 01:02.28 132 pts

7 JARREAU Lyna (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:02.81 123 pts

8 PICHONNIER LEZORAY Maële (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:03.61 109 pts

9 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:04.22 99 pts

10 GABILLEAU Chloé (2012) FRA US VENDÔME 01:16.16 1 pts

11 JOUSSET Abygael (2013) FRA SALBRIS NATATION 01:17.68 1 pts

12 LEGUE Lana (2013) FRA US VENDÔME 01:18.36 1 pts

100 Brasse Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:48.73 482 pts

2 PEPONNET VERSTRAETE Marion (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:22.86 102 pts

25 Papillon Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 ADAM Mazarine (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:22.50
2 SERVANT Elyna (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:23.92
3 PASTEUR Liana (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:24.78
4 PITAULT Anna (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:25.42
5 YOUSSEInès (2015) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:27.07
6 MOMENCEAU SESTRE Ambre (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:27.08
7 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:27.55
8 POULAIN Elena (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:28.22
9 HERVEAU Elyn (2014) FRA US VENDÔME 00:29.29

10 HOOVER Jeanne (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:30.59
11 GABILLEAU Chloé (2012) FRA US VENDÔME 00:31.77
12 HOESTLANDT Anaëlle (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:32.23
13 LEGUE Lana (2013) FRA US VENDÔME 00:38.07
--- EL HADRAOUI Dina (2012) FRA AN ROMORANTIN DNS dec
--- CHAHLI Lina (2014) FRA US VENDÔME DNS dec

50 Papillon Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 TONDU Mallory (2012) FRA SALBRIS NATATION 00:50.07 193 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 PITAULT Lisa (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:42.06 371 pts

2 ADAM Mazarine (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:42.45 365 pts

3 LERASLE Emy (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:42.87 358 pts

4 LERASLE Lya (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:43.28 352 pts

5 TONDU Mallory (2012) FRA SALBRIS NATATION 01:45.19 322 pts

6 HOOVER Mia (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:47.44 289 pts

7 RAKOTOSON Tsyialantsoa (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:48.13 280 pts

8 YOUSSELina (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:50.74 244 pts
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)
9 ROUET Zélie (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:55.43 187 pts

10 PITAULT Anna (2014) FRA AN ROMORANTIN 02:02.41 115 pts

11 MONNET Colombe (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:04.53 97 pts

12 BOYER Louise (2012) FRA US VENDÔME 02:05.16 92 pts

13 ZINBI Wiheme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:09.62 59 pts

14 PEPONNET VERSTRAETE Marion (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:10.31 55 pts

15 LEEMANS Justine (2014) FRA AN ROMORANTIN 02:11.70 47 pts

16 TAVERNE Emma (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:17.47 20 pts

--- EL HADRAOUI Dina (2012) FRA AN ROMORANTIN DNS dec

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 KARATAY Edis (2011) FRA AN ROMORANTIN 00:19.55
2 JARREAU Maxence (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:22.94
3 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:23.12
4 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 00:24.72
5 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:25.11
6 FLEURY Leon (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:26.96
7 MARTINELLI Micheleyao (2016) ITA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:42.18
8 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:44.61

--- POU PELLICIER Raphael (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 00:37.81 397 pts

2 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:40.39 297 pts

3 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 00:41.60 256 pts

4 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:42.94 213 pts

5 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:43.53 196 pts

6 MARTIN Noa (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:44.39 171 pts

7 FROUX LOP Esteban (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:46.70 114 pts

8 GZARA Yassine (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:47.34 101 pts

9 VERNERET Léon (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:50.32 48 pts

10 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:51.12 37 pts

11 BODU Renan (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:51.14 37 pts

12 GARREC Tristan (2011) FRA SALBRIS NATATION 00:51.96 27 pts

13 AGOMESSI DIT SOLY Colin (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:52.15 25 pts

14 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:52.63 21 pts

15 GUEGUEN Noa (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:53.28 15 pts

16 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:54.44 7 pts

17 CAULIER Ewen (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:56.60 1 pts

18 RAYNAL Gregoire (2014) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:05.67 1 pts

19 ZEMO Thibault (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:06.36 1 pts

20 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:13.78 1 pts

--- YACHOU Yasser (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec
--- CHOPARD Mael (2012) FRA US VENDÔME DNS dec
--- MARCHAND Louis (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 VON-EÜW  CôME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:26.88 291 pts

2 MOREAU Baptiste (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:35.21 166 pts

3 LAMOUCHE Bastien (2011) FRA SALBRIS NATATION 01:43.91 73 pts

4 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:45.05 64 pts

5 PRONNIER Lucas (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:45.72 58 pts

6 DUMONT Tom (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:48.11 42 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 4/7

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81037&idepr=150
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81037&idepr=51
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81037&idepr=52


Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
7 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:04.64 1 pts

8 TIRVAUDEY Morgan (2012) FRA AN ROMORANTIN 02:05.28 1 pts

9 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 02:14.81 1 pts

200 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 VON-EÜW  CôME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:00.42 320 pts

2 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 03:01.30 312 pts

3 LELARGE Basile (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:15.86 197 pts

4 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 03:19.98 169 pts

5 DALAIGRE Nathan (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 03:35.23 84 pts

6 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:36.81 77 pts

7 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:38.09 72 pts

8 KARATAY Edis (2011) FRA AN ROMORANTIN 03:39.72 65 pts

9 JARREAU Maxence (2012) FRA AN ROMORANTIN 03:49.79 31 pts

10 DUMONT Tom (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 03:59.29 10 pts

11 CHABOT Camille (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 04:02.90 5 pts

12 GUEGUEN Noa (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 04:10.65 1 pts

13 FOURRET Florentin (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 04:26.58 1 pts

14 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 04:40.44 1 pts

--- YACHOU Yasser (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

25 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 MARTIN Noa (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:21.10
2 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:24.25
3 TIRVAUDEY Morgan (2012) FRA AN ROMORANTIN 00:24.91
4 GZARA Yassine (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:25.73
5 FLEURY Leon (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:27.62
6 CAULIER Ewen (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:28.78
7 DAMIENS Leo (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:38.64

50 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:47.02 277 pts

2 BODU Renan (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:50.51 184 pts

3 VERNERET Léon (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:50.79 178 pts

4 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:57.32 58 pts

5 GARREC Tristan (2011) FRA SALBRIS NATATION 00:57.40 57 pts

6 LAMOUCHE Bastien (2011) FRA SALBRIS NATATION 00:59.23 35 pts

7 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:00.57 23 pts

8 AGOMESSI DIT SOLY Colin (2013) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:04.08 3 pts

9 ZEMO Thibault (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:07.69 1 pts

10 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:08.13 1 pts

11 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 01:13.50 1 pts

12 MARTINELLI Micheleyao (2016) ITA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:38.85 1 pts

--- CHOPARD Mael (2012) FRA US VENDÔME DNS dec
--- POU PELLICIER Raphael (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec
--- MARCHAND Louis (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec

25 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 VON-EÜW  CôME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:23.09
2 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:23.26
3 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.64
4 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:24.67
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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25 Brasse Messieurs - Séries (suite)
5 BODU Renan (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:27.84
6 FLEURY Leon (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:28.32
7 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:28.77
8 CAULIER Ewen (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:29.34
9 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:29.89

10 VERNERET Léon (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:30.59
11 JURADO Esteban (2013) FRA SALBRIS NATATION 00:31.80
--- YACHOU Yasser (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

50 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 00:52.62 257 pts

2 CHABOT Camille (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:57.40 151 pts

3 LELARGE Basile (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:58.38 133 pts

4 FROUX LOP Esteban (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:01.96 76 pts

5 PRONNIER Lucas (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:02.97 62 pts

6 LAMOUCHE Bastien (2011) FRA SALBRIS NATATION 01:07.25 21 pts

7 TIRVAUDEY Morgan (2012) FRA AN ROMORANTIN 01:12.19 1 pts

8 GARREC Tristan (2011) FRA SALBRIS NATATION 01:16.45 1 pts

--- CHOPARD Mael (2012) FRA US VENDÔME DNS dec

100 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 DALAIGRE Nathan (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:59.51 172 pts

25 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 LAURENT Pierre (2013) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:18.94
2 MOREAU Baptiste (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:20.94
3 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:21.79
4 BRUN Esteban (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:23.77
5 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 00:23.99
6 FLEURY Joseph (2014) FRA AN ROMORANTIN 00:24.14
7 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 00:25.60
8 ROBERT Raphaël (2015) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:26.24
9 CAULIER Ewen (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:28.45

10 METEAU Mathéo (2014) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:28.61
11 GZARA Yassine (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:29.29
12 BENELHADI Rayane (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:29.35
13 GUEGUEN Noa (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:39.50
14 TESSIER Leandre (2014) FRA US VENDÔME 00:41.49
15 RAYNAL Gregoire (2014) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:47.39

50 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 00:44.20 251 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 21 Janvier 2023)

1 VON-EÜW  CôME Côme (2012) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:33.95 350 pts

2 CAMUS Hugo (2012) FRA SALBRIS NATATION 01:35.03 332 pts

3 LELARGE Basile (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:42.13 227 pts

4 COUTAT Marin (2014) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:43.30 211 pts

5 MOREAU Baptiste (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:45.21 187 pts

6 MATHON Louis (2011) FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:46.36 174 pts

7 DALAIGRE Nathan (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:47.89 156 pts

8 MARTIN Noa (2011) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:51.31 121 pts
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Challenge Avenirs 3 - ROMORANTIN-LANTHENAY (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Samedi 21 Janvier 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
9 PERDEREAU Mathis (2011) FRA US VENDÔME 01:52.07 113 pts

10 FROUX LOP Esteban (2012) FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 01:57.95 64 pts

11 DUMONT Tom (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:58.38 61 pts

12 KARATAY Edis (2011) FRA AN ROMORANTIN 01:58.79 59 pts

13 PRONNIER Lucas (2011) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:59.13 56 pts

14 CHABOT Camille (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 01:59.99 51 pts

15 JARREAU Maxence (2012) FRA AN ROMORANTIN 02:02.82 34 pts

16 HUDEBINE Leo Paul (2013) FRA AN ROMORANTIN 02:11.74 4 pts

17 BOUCHER Anatole (2012) FRA US VENDÔME 02:25.82 1 pts

18 FOURRET Florentin (2012) FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 02:34.74 1 pts

--- YACHOU Yasser (2013) FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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